

単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 1 0 日に契約した兵庫国道管内道路機械設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 17 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町 3 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 兵庫国道事務所長

南 知之

受注者 住所 大阪府大阪市都島区高倉町二丁目 3 番 1 5 号

氏名 近畿設備株式会社

代表取締役 坂本 恵一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[A 神戸第1共同溝]		式	1		13,947,130	
共同溝付帯設備製作		式	1		13,947,130	
換気設備		式	1		3,309,536	
換気ファン (K2-FG3)	有圧式換気扇 出力0.2kw	式	1		737,635	
換気ファン (K6-FET2)	有圧式換気扇 出力3.7kw	式	1		1,866,593	
換気ファン (K6-FG7)	有圧式換気扇 出力0.2kw	式	1		705,308	
操作制御設備		式	1		8,904,668	
換気制御盤 (K6-MF)	屋外閉鎖壁掛型	面	1	4,791,100	4,791,100	
手元開閉器盤	屋外壁掛型 (防滴型)	面	1	319,406	319,406	
手元開閉器盤	屋外壁掛型 (防爆型)	面	2	396,838	793,676	
遠方操作盤	屋外壁掛型	面	1	822,714	822,714	
遠方操作盤 (防爆)	屋外壁掛型	面	2	1,064,689	2,129,378	
温度スイッチ	設定精度±3℃以内	個	1	48,394	48,394	
付属設備		式	1		1,732,926	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
階段 (BH-T1)	SUS304					
		基	1		1,671,500	
タラップ (K2-17G)	SUS304					
		基	1		61,426	
間接労務費						
		式	1		416,196	
純製作費						
		式	1		14,363,326	
工場管理費						
		式	1		342,636	
製作原価						
		式	1		14,705,962	
据付工						
		式	1		7,426,726	
共同溝付帯設備輸送工						
		式	1		68,720	
輸送工						
		式	1		68,720	
輸送						
		式	1		68,720	
共同溝付帯設備据付						
		式	1		7,125,525	
共同溝付帯設備据付工						
		式	1		2,098,954	
据付 (換気設備)	3 基					
		式	1		1,287,493	
据付 (階段)	BH-T1					
		式	1		727,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付 (タラップ)	K2-17G					
		式	1		83,857	
操作制御設備据付						
		式	1		1,993,507	
換気制御盤改造	K2-MF					
		面	1	107,340	107,340	
換気制御盤据付	K6-MF					
		面	1	429,166	429,166	
電気配管敷設	VE36					
		m	3	1,772	5,316	
電気配管敷設	G16					
		m	7	2,206	15,442	
電気配管敷設	G22					
		m	9	2,344	21,096	
電気配線敷設	IV22sq					
		m	602	970	583,940	
電気配線敷設	IV3.5sq					
		m	1,661	363.93	604,487	
電気配線敷設	IV2sq					
		m	640	354.25	226,720	
共同溝付帯設備撤去工						
		式	1		1,517,117	
撤去 (換気設備)						
		式	1		956,059	
撤去 (階段)						
		式	1		561,058	
操作制御設備撤去						
		式	1		1,295,142	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
換気制御盤撤去	(K6-MF)					
		式	1		318,686	
電気配管撤去	VE42					
		m	10	1,301	13,010	
電気配管撤去	VE36					
		m	3	736.57	2,209	
電気配管撤去	G28					
		m	5	1,475	7,375	
電気配管撤去	G22					
		m	6	867.23	5,203	
電気配線撤去	IV38sq					
		m	622	681.4	423,830	
電気配線撤去	IV14sq					
		m	217	284.56	61,749	
電気配線撤去	IV8sq					
		m	714	284.56	203,175	
電気配線撤去	IV3.5sq					
		m	735	148.08	108,838	
電気配線撤去	IV2.0sq					
		m	638	148.08	94,475	
現場発生品運搬						
		式	1		11,614	
産業廃棄物処理						
		式	1		44,978	
直接経費						
		式	1		220,805	
機械経費						
		式	1		220,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		232,481	
足場支保工（機械設備）						
		式	1		39,966	
足場						
		式	1		39,966	
交通管理工						
		式	1		192,515	
交通誘導警備員						
		式	1		192,515	
共通仮設費						
		式	1		1,754,801	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,754,801	
純工事費						
		式	1		9,181,527	
現場管理費						
		式	1		2,210,681	
据付間接費						
		式	1		2,288,113	
据付工事原価						
		式	1		13,680,321	
設計技術費						
		式	1		3,101,148	
工事原価						
		式	1		120,150,140	
一般管理費等						
		式	1		18,849,860	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		139,000,000	
消費税相当額		式	1		13,900,000	
工事費計		式	1		152,900,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[B 尼崎共同溝]		式	1		3,300,042	
共同溝付帯設備製作		式	1		3,300,042	
付属設備		式	1		3,300,042	
階段 (EH-13)	SUS304	式	1		1,599,812	
階段 (EN-7)	SUS304	式	1		1,700,230	
間接労務費		式	1		470,398	
純製作費		式	1		3,770,440	
工場管理費		式	1		381,352	
製作原価		式	1		4,151,792	
据付工		式	1		2,944,122	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		48,394	
輸送工		式	1		48,394	
輸送		式	1		48,394	
共同溝付帯設備据付		式	1		2,666,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝付帯設備据付工						
		式	1		1,455,210	
据付（階段）	2 基					
		式	1		1,455,210	
共同溝付帯設備撤去工						
		式	1		1,147,281	
撤去（階段）	2 基					
		式	1		1,122,116	
現場発生品運搬						
		式	1		25,165	
直接経費						
		式	1		63,974	
機械経費						
		式	1		63,974	
仮設工						
		式	1		229,263	
足場支保工（機械設備）						
		式	1		165,092	
足場						
		式	1		165,092	
交通管理工						
		式	1		64,171	
交通誘導警備員						
		式	1		64,171	
共通仮設費						
		式	1		861,430	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		861,430	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		3,805,552	
現場管理費		式	1		964,995	
据付間接費		式	1		1,345,379	
据付工事原価		式	1		6,115,926	
工事原価		式	1		10,267,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[C 舞子アンダーパス]		式	1		8,575,586	
道路排水設備製作		式	1		8,575,586	
操作制御設備		式	1		8,575,586	
排水ポンプ制御盤	屋内閉鎖自立型	面	1	8,575,586	8,575,586	
純製作費		式	1		8,575,586	
製作原価		式	1		8,575,586	
据付工		式	1		5,065,182	
道路排水設備輸送工		式	1		18,390	
輸送工		式	1		18,390	
輸送		式	1		18,390	
道路排水設備据付		式	1		4,982,621	
操作制御設備据付工		式	1		4,103,889	
据付（排水ポンプ制御盤）		面	1	429,166	429,166	
電気配管敷設	PE92	m	26	11,934	310,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気配管敷設	PE36					
		m	6	4,384	26,304	
電気配管敷設	PE22					
		m	12	2,601	31,212	
電気配線敷設	CVT100sq					
		m	208	9,139	1,900,912	
電気配線敷設	CV250sq-3c					
		m	7	18,593	130,151	
電気配線敷設	CV14sq-3c					
		m	99	2,148	212,652	
電気配線敷設	CV5.5sq-2c					
		m	102	1,619	165,138	
電気配線敷設	CV2.0sq-2c					
		m	99	1,484	146,916	
電気配線敷設	IV22sq					
		m	123	970	119,310	
電気配線敷設	IV5.5sq					
		m	6	401.67	2,410	
電気配線敷設	CVV2sq-5c					
		m	103	1,599	164,697	
電気配線敷設	CVV2sq-4c					
		m	208	1,564	325,312	
電気配線敷設	FCPEV0.9mm-5P					
		m	92	755.92	69,544	
プルボックス設置	SUS製 300×300×150(WP)					
		個	2	29,327	58,654	
プルボックス設置	SUS製 150×150×100(WP)					
		個	1	11,227	11,227	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
操作制御設備撤去						
		式	1		805,131	
撤去（排水ポンプ制御盤）						
		面	1	318,729	318,729	
電気配管撤去	PE92					
		m	18	3,469	62,442	
電気配管撤去	PE70					
		m	8	2,602	20,816	
電気配管撤去	PE22					
		m	15	867.23	13,008	
電気配線撤去	CV60sq-3c					
		m	96	1,239	118,944	
電気配線撤去	CV38sq-3c					
		m	34	1,239	42,126	
電気配線撤去	CV5.5sq-2c					
		m	102	681.4	69,502	
電気配線撤去	CV2sq-2c					
		m	16	681.4	10,902	
電気配線撤去	IV22sq					
		m	104	284.56	29,594	
電気配線撤去	CVV2.0sq-5c					
		m	8	681.4	5,451	
電気配線撤去	CVV2.0sq-4c					
		m	17	681.4	11,583	
電気配線撤去	CPEV 0.9mm-5P					
		m	9	681.4	6,132	
プルボックス撤去	300×300×150					
		個	2	4,658	9,316	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス撤去	150×150×100					
		個	1	2,477	2,477	
現場発生品運搬						
		式	1		10,646	
産業廃棄物処理						
		式	1		73,463	
直接経費						
		式	1		73,601	
機械経費						
		式	1		73,601	
仮設工						
		式	1		64,171	
交通管理工						
		式	1		64,171	
交通誘導警備員						
		式	1		64,171	
共通仮設費						
		式	1		1,307,631	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,307,631	
純工事費						
		式	1		6,372,813	
現場管理費						
		式	1		1,567,996	
据付間接費						
		式	1		376,512	
据付工事原価						
		式	1		8,317,321	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		16,892,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[D 神戸第3共同溝]		式	1		1,633,206	
共同溝付帯設備製作		式	1		1,633,206	
排水設備		式	1		1,633,206	
排水ポンプ	着脱式水中ポンプ 樹脂製 65A×1.5Kw	台	2	735,603	1,471,206	
水位計	フロート式 5接点	個	1	106,468	106,468	
付属設備	SUS304	式	1		55,532	
間接労務費		式	1		17,422	
純製作費		式	1		1,650,628	
工場管理費		式	1		12,582	
製作原価		式	1		1,663,210	
据付工		式	1		12,153,866	
共同溝付帯設備輸送		式	1		13,550	
輸送工		式	1		13,550	
輸送		式	1		13,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝付帯設備据付						
		式	1		12,108,231	
排水設備据付工						
		式	1		597,008	
据付（排水設備）	K1-PT1					
		式	1		597,008	
操作制御設備据付工						
		式	1		8,102,786	
排水ポンプ制御盤（改造）	K1-MP					
		式	1		106,228	
電気配管敷設	VE42					
		m	38	2,999	113,962	
電気配管敷設	VE36					
		m	653	1,772	1,157,116	
電気配管敷設	VE22					
		m	43	1,060	45,580	
電気配線敷設	CV22sq-3c					
		m	1,313	3,678	4,829,214	
電気配線敷設	IV5.5sq					
		m	493	401.67	198,023	
電気配線敷設	IV3.5sq					
		m	166	363.93	60,412	
電気配線敷設	CVV2sq-6c					
		m	659	1,650	1,087,350	
ブルボックス設置	樹脂製 400×400×200					
		個	3	24,207	72,621	
ブルボックス設置	樹脂製 300×300×200					
		個	24	17,412	417,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プルボックス設置	樹脂製 250×250×200					
		個	1	14,392	14,392	
照明設備						
		式	1		1,959,923	
引込盤改造	(K2-3)					
		式	1		106,228	
照明設備設置						
		式	1		1,311,379	
電気配管敷設	VE36					
		m	70	1,772	124,040	
電気配管敷設	VE22					
		m	70	1,060	74,200	
電気配管敷設	VE16					
		m	69	1,047	72,243	
電気配線敷設	IV22sq					
		m	139	970	134,830	
電気配線敷設	IV5.5sq					
		m	208	401.67	83,547	
電気配線敷設	FCPEV1.2mm-3P					
		m	70	763.67	53,456	
操作制御設備撤去						
		式	1		1,405,765	
電気配管撤去	VE36					
		m	3	736.57	2,209	
電気配管撤去	VE22					
		m	8	476.2	3,809	
電気配線撤去	CV8sq-3c					
		m	1,244	681.4	847,661	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気配線撤去	IV5.5sq	m	493	148.08	73,003	
電気配線撤去	IV2.0sq	m	131	148.08	19,398	
電気配線撤去	CVV2sq-6c	m	623	681.4	424,512	
産業廃棄物処理		式	1		35,173	
照明設備撤去		式	1		5,949	
照明器具撤去		式	1		2,477	
電気配管撤去	VE22	m	3	476.2	1,428	
電気配線撤去	CPEV1.2mm-3P	m	3	681.4	2,044	
直接経費		式	1		36,800	
機械経費		式	1		36,800	
仮設工		式	1		32,085	
交通管理工		式	1		32,085	
交通誘導警備員		式	1		32,085	
共通仮設費		式	1		2,562,997	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,562,997	
純工事費		式	1		14,716,863	
現場管理費		式	1		3,444,753	
据付間接費		式	1		269,075	
据付工事原価		式	1		18,430,691	
工事原価		式	1		20,093,901	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[E 国道43号尼崎共同]		式	1		13,724,505	
共同溝付帯設備製作		式	1		13,724,505	
排水設備						
		式	1		822,713	
排水ポンプ（出屋敷横断溝）	樹脂製水中ポンプ 50A×0.75Kw					
		台	1	416,196	416,196	
排水ポンプ（五合橋横断溝）	樹脂製水中ポンプ 50A×0.4Kw					
		台	1	406,517	406,517	
付属設備						
		式	1		721,753	
配管支持金具						
		式	1		721,753	
操作制御設備						
		式	1		7,979,358	
排水ポンプ制御盤	屋外閉鎖壁掛型					
		面	2	3,968,386	7,936,772	
水位計	フロート式 1接点					
		個	2	21,293	42,586	
受電設備						
		式	1		4,200,681	
三相電源引込盤	屋外壁掛型					
		面	1	1,190,515	1,190,515	
三相動力分電盤	屋外自立型					
		面	1	3,010,166	3,010,166	
間接労務費						
		式	1		90,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純製作費						
		式	1		13,814,519	
工場管理費						
		式	1		74,528	
製作原価						
		式	1		13,889,047	
据付工						
		式	1		6,816,494	
共同溝付帯設備輸送						
		式	1		31,940	
輸送工						
		式	1		31,940	
輸送						
		式	1		31,940	
共同溝付帯設備据付						
		式	1		6,720,383	
排水設備据付工						
		式	1		1,347,683	
据付（排水ポンプ）	（出屋敷横断溝）					
		式	1		702,857	
据付（排水ポンプ）	（五合橋横断溝）					
		式	1		644,826	
受電設備						
		式	1		4,717,450	
据付（三相電源引込盤）						
		面	1	37,399	37,399	
据付（三相動力分電盤）						
		面	1	44,610	44,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気配管敷設	FEP 40					
		m	14	432.65	6,057	
電気配管敷設	G70					
		m	3	7,768	23,304	
電気配管敷設	G36					
		m	9	4,021	36,189	
電気配管敷設	G22					
		m	10	2,344	23,440	
電気配管敷設	HIVE16					
		m	2	1,081	2,162	
電気配線敷設	CV22sq-3c					
		m	52	3,678	191,256	
電気配線敷設	CV14sq-4c					
		m	597	3,217	1,920,549	
電気配線敷設	CV8sq-4c					
		m	309	2,829	874,161	
電気配線敷設	IV2.0sq					
		m	2	337.79	675	
電気配線敷設	CVV2sq-3c					
		m	906	1,512	1,369,872	
プルボックス設置	SUS製 500×500×400(WP)					
		個	1	89,366	89,366	
プルボックス設置	SUS製 150×150×100(WP)					
		個	1	11,227	11,227	
接地設置	D種					
		極	1	23,849	23,849	
作業土工						
		式	1		34,267	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版取壊工		式	1		8,542	
舗装復旧工		式	1		8,827	
コンクリート基礎工		式	1		11,698	
共同溝付帯設備撤去工		式	1		581,649	
撤去（排水ポンプ）	（出屋敷横断溝）	式	1		318,686	
電気配管撤去	G22	m	7	867.23	6,070	
電気配線撤去	CV14sq-3c	m	309	681.4	210,552	
ブルボックス撤去	150×150×100	個	1	2,477	2,477	
現場発生品運搬		式	1		10,646	
産業廃棄物処理		式	1		33,218	
直接経費		式	1		73,601	
機械経費		式	1		73,601	
仮設工		式	1		64,171	
交通管理工		式	1		64,171	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		64, 171	
共通仮設費		式	1		1, 643, 492	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 643, 492	
純工事費		式	1		8, 459, 986	
現場管理費		式	1		2, 046, 138	
据付間接費		式	1		591, 386	
据付工事原価		式	1		11, 097, 510	
工事原価		式	1		24, 986, 557	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[F 地下道寺本]		式	1		2,129,378	
道路排水設備製作		式	1		2,129,378	
主ポンプ 設備		式	1		2,129,378	
排水ポンプ	着脱式水中ポンプ ステンレス製 50A×0.4kw	台	2	1,064,689	2,129,378	
純製作費		式	1		2,129,378	
製作原価		式	1		2,129,378	
据付工		式	1		390,408	
道路排水設備輸送工		式	1		12,582	
輸送工		式	1		12,582	
輸送		式	1		12,582	
道路排水設備据付		式	1		360,253	
道路排水据付工		式	1		85,832	
据付（排水ポンプ）	50A×0.4kw	台	2	42,916	85,832	
道路排水設備撤去工		式	1		237,621	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去（排水ポンプ）	50A×0.4kW 2台					
		式	1		212,457	
現場発生品運搬						
		式	1		10,646	
産業廃棄物処理						
		式	1		14,518	
直接経費						
		式	1		36,800	
機械経費						
		式	1		36,800	
仮設工						
		式	1		17,573	
交通管理工						
		式	1		17,573	
交通誘導警備員						
		式	1		17,573	
共通仮設費						
		式	1		114,212	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		114,212	
純工事費						
		式	1		504,620	
現場管理費						
		式	1		129,698	
据付間接費						
		式	1		150,024	
据付工事原価						
		式	1		784,342	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		2,913,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[G 地下道樋ノロ]		式	1		2,458,462	
道路排水設備製作		式	1		2,458,462	
主ポンプ 設備		式	1		2,458,462	
排水ポンプ	着脱式水中ポンプ ステンレス製 40A×0.4kw	台	2	1,229,231	2,458,462	
純製作費		式	1		2,458,462	
製作原価		式	1		2,458,462	
据付工		式	1		389,827	
道路排水設備輸送工		式	1		12,582	
輸送工		式	1		12,582	
輸送		式	1		12,582	
道路排水設備据付		式	1		359,672	
道路排水据付工		式	1		85,832	
据付（排水ポンプ）	40A×0.4kw	台	2	42,916	85,832	
道路排水設備撤去工		式	1		237,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去（排水ポンプ）	40A×0.4kW 2台					
		式	1		212,457	
現場発生品運搬						
		式	1		10,646	
産業廃棄物処理						
		式	1		13,937	
直接経費						
		式	1		36,800	
機械経費						
		式	1		36,800	
仮設工						
		式	1		17,573	
交通管理工						
		式	1		17,573	
交通誘導警備員						
		式	1		17,573	
共通仮設費						
		式	1		114,212	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		114,212	
純工事費						
		式	1		504,039	
現場管理費						
		式	1		129,698	
据付間接費						
		式	1		150,024	
据付工事原価						
		式	1		783,761	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		3,242,223	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[H 地下道田井南]		式	1		4,065,176	
道路排水設備製作		式	1		4,065,176	
主ポンプ 設備		式	1		4,065,176	
排水ポンプ	着脱式水中ポンプ ステンレス製 65A×1.5kw	台	2	2,032,588	4,065,176	
純製作費		式	1		4,065,176	
製作原価		式	1		4,065,176	
据付工		式	1		414,819	
道路排水設備輸送工		式	1		18,390	
輸送工		式	1		18,390	
輸送		式	1		18,390	
道路排水設備据付		式	1		378,856	
道路排水据付工		式	1		101,918	
据付（排水ポンプ）	65A×1.5kw	台	2	50,959	101,918	
道路排水設備撤去工		式	1		240,138	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去（排水ポンプ）	65A×1.5kW 2台					
		式	1		212,457	
現場発生品運搬						
		式	1		10,646	
産業廃棄物処理						
		式	1		17,035	
直接経費						
		式	1		36,800	
機械経費						
		式	1		36,800	
仮設工						
		式	1		17,573	
交通管理工						
		式	1		17,573	
交通誘導警備員						
		式	1		17,573	
共通仮設費						
		式	1		100,661	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		100,661	
純工事費						
		式	1		515,480	
現場管理費						
		式	1		120,019	
据付間接費						
		式	1		158,735	
据付工事原価						
		式	1		794,234	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		4,859,410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[I 地下道神出北第一]		式	1		4,607,200	
道路排水設備製作		式	1		4,607,200	
主ポンプ 設備		式	1		4,607,200	
排水ポンプ	着脱式水中ポンプ ステンレス製 65A×1.5kw	台	2	2,303,600	4,607,200	
純製作費		式	1		4,607,200	
製作原価		式	1		4,607,200	
据付工		式	1		417,722	
道路排水設備輸送工		式	1		21,293	
輸送工		式	1		21,293	
輸送		式	1		21,293	
道路排水設備据付		式	1		378,856	
道路排水据付工		式	1		101,918	
据付（排水ポンプ）	65A×1.5kw	台	2	50,959	101,918	
道路排水設備撤去工		式	1		240,138	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去（排水ポンプ）	65A×1.5kW 2台					
		式	1		212,457	
現場発生品運搬						
		式	1		10,646	
産業廃棄物処理						
		式	1		17,035	
直接経費						
		式	1		36,800	
機械経費						
		式	1		36,800	
仮設工						
		式	1		17,573	
交通管理工						
		式	1		17,573	
交通誘導警備員						
		式	1		17,573	
共通仮設費						
		式	1		101,629	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		101,629	
純工事費						
		式	1		519,351	
現場管理費						
		式	1		120,987	
据付間接費						
		式	1		158,735	
据付工事原価						
		式	1		799,073	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,406,273	